票数量(万股)

本期可解除限售限制

性股票的数量（万

股）

剩余未解除限售限制

性股票的数量（万

股）

施金霞
副董事长、副总经

理、财务负责人
45.00 13.50 31.50

潘恩海 董事、副总经理 45.00 13.50 31.50

朱鹏程 董事、副总经理 45.00 13.50 31.50

童   娟 董事会秘书 8.00 2.40 5.60

中层管理人员、核心业务（技

术）人员（167 人）
1,104.50 331.35 773.15

合   计 1,247.50 374.25 873.25

注：上表中未包含已离职激励对象，其所持 29.50 万股未解锁限制性股票将由公司回购

注销。

根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规

定，公司董事、监事和高级管理人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可

上市流通，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关

于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

公司于 2020 年 6 月 4 日披露《关于第三期限制性股票激励计划授予登记完成的

公告》（公告编号：2020-055 号），向 175 名激励对象授予 12,770,000 股限制性股

票，授予价格为 3.30 元/股。其中张冠军、潘凌、刘强、吉文华四名激励对象因个人

原因已主动离职，根据《第三期限制性股票激励计划》相关规定，上述人员已不具

备激励对象的主体资格，需对上述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票共计

29.5 万股回购注销。

公司于 2021 年 6 月 28 日召开第五届董事会第十七次会议和第五届监事会第十

七次会议审议通过了《关于调整第三期限制性股票激励计划回购价格的议案》、

《关于回购注销部分限制性股票的议案》，2021 年 7 月 13 日召开第五届董事会第十

八次会议和第五届监事会第十八次会议审议通过了《关于调整回购注销部分限制性

股票数量的议案》、《关于调整第三期限制性股票激励计划第一个解除限售期解除

限售名单及数量的议案》，回购注销事项已经公司 2021 年第一次临时股东大会审议

通过。

因上述事项，公司本次申请第一个解除限售期符合解除限售条件的限制性股票

的激励对象人数由 175 名变为 171 名。

除上述事项外，本次实施的限制性股票激励计划的相关内容已披露的激励计划

不存在差异。

五、股份解除限售前后的股本结构变动表

单位：股

项目

本次变动前
本次变动增

减（＋，

－）

其他

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
82,604,697 14.84% -3,742,500 78,862,197 14.17%

其中：高管锁定股 58,797,082 10.56%   58,797,082 10.56%

首发后限售股 11,037,615 1.98%   11,037,615 1.98%

股权激励限售股 12,770,000 2.29% -3,742,500 9,027,500 1.62%

二、无限售条件流通股 474,118,315 85.16% 3,742,500 477,860,815 85.83%

三、股份总数 556,723,012 100.00%   556,723,012 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结

构表为准

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司

董 事 会

二〇二一年八月六日